



# Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de óleos lubrificantes e materiais de limpeza automotiva, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 285/2024 PREGÃO N.º 59/2024	
<b>Fornecedor: PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES EIRELI</b>	<b>CNPJ/CPF: 37.005.258/0001-90</b>
<b>OBJETO:</b> Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de óleos lubrificantes e materiais de limpeza automotiva	
<b>Data de Assinatura da Ata:</b> 16 de setembro de 2024.	
<b>Vigência:</b> 16 de setembro de 2025.	
<b>Forma de Pagamento:</b> em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
<b>Foro:</b> Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
<b>Obs.:</b> A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

### LOTE 3

Valor Total do Lote: 30.660,24 (trinta mil, seiscentos e sessenta reais e vinte e quatro centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	GRAXA DE SABAO DE LITIO MP2 170KG- Produto com registro na ANP(Agência Nacional de Petroleo)	RENTAL MP2 LITIO 170KG	TAMBOR	8	R\$3.832,53	R\$30.660,24

### LOTE 4

Valor Total do Lote: 4.721,00 (quatro mil, setecentos e vinte e um reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	OLEO ACEA C2-12 5W 30 BALDE 20 LITROS- Produto com registro na ANP(Agência Nacional de Petroleo)	MULT LUB DUO C2/C3 5W30 BD20L	BALDE	10	R\$472,10	R\$4.721,00

### LOTE 9

Valor Total do Lote: 20.650,00 (vinte mil, seiscentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	OLEO DE CAMBIO PARA TRATOR SISTEMA CONJUGADO TIPO 449 BALDE DE 20 LITROS- Produto com registro na ANP(Agência Nacional de Petroleo)	MULT LUB GL4 10W30 BD20L	BALDE	70	R\$295,00	R\$20.650,00

### LOTE 19

Valor Total do Lote: 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	OLEO SAE 10W - BALDE - 20 LITROS- Produto com registro na ANP(Agência Nacional de Petroleo)	MULT LUB TAC3 10W BD20L	BALDE	20	R\$260,00	R\$5.200,00

### LOTE 21

Valor Total do Lote: 8.142,30 (oito mil, cento e quarenta e dois reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	OLEO TAC-3 SAE 10 W ALLISON C3 (BALDE C/20 LTS)-Produto com registro na ANP(Agência Nacional de Petroleo)	MULT LUB TAC3 10W BD20L	BALDE	30	R\$271,41	R\$8.142,30

### LOTE 22

Valor Total do Lote: 2.925,00 (dois mil, novecentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------------	-------	---------	--------	-------------	-------------

Assinado por 1 pessoa: MOACIR OLIVATTI  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/3706-12D3-779D-D60D> e informe o código 3706-12D3-779D-D60D





## Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | [www.novaesperanca.pr.gov.br](http://www.novaesperanca.pr.gov.br)

Gestão 2021 - 2024

1	OLEO SAE 5W30 MOTOR DIESEL SINTETICO API SN ACEA C2-12 FRASCO 1 LITRO-Produto com registro na ANP(Agência Nacional de Petroleo)	MULT DUO 5W30 1L	LUB C2/C3	LITRO	150	R\$19,50	R\$2.925,00
---	---	------------------	-----------	-------	-----	----------	-------------

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 16 (DEZESSEIS) DE SETEMBRO DE 2024.

*Moacir Olivatti*

**PREFEITO MUNICIPAL**





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 3706-12D3-779D-D60D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ MOACIR OLIVATTI (CPF 208.XXX.XXX-00) em 16/09/2024 10:40:26 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/3706-12D3-779D-D60D>